
Id: 06D804F1-5B49-405C-800A-77E70E983B28. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/3/24 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Chybie. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) 

Rada Gminy Chybie 

uchwala: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Wiesława Wójcikiewicza na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Chybie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

Grzegorz Ochodek 
 


